
 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

21 августа 2021 г.   № 17/75 
п. Пелым 

 

О председателе участковой избирательной комиссии 

 избирательного участка 2600 

 

Заслушав информацию и рассмотрев заявление Карюкиной Н.П. 

об освобождении от должности председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2600, заявление Рыбаковой Е.В.  

о согласии на назначение на должность председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2600, в соответствии с 

пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Пелымская поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Освободить Корюкину Надежду Петровну от должности 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№2600. 

2. Назначить Рыбакову Екатерину Викторовну на должность 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№2600. 

3.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и 

опубликовать на официальном сайте Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Лысенко Т.И.  

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной комиссии 

 

   

Т.И. Лысенко 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной комиссии 

  

 

О.В. Крупина 

 


